MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL

CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

Fecha: _ Bogota D.C., 12 de julio de 2022
Hora de inicio: 15:00 horas | Hora de finalizacion: 14:30 horas
Lugar: Oficina de Contratos

ACTA - 0471 AREAD GRUCO - 2.25
QUE TRATA SOBRE EVALUACION FINAL JURIDICA TECNICA, FINANCIERA — ECONOMICA,
AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 094 2022, CUYO OBJETO ES
MANTENIMIENTC Y ACTUALIZAC[ON PAGINA WEB PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL..

ORDEN DEL DiA

1. Verificacion de asistentes
2. Verificacidn de los compromisos
3. Recomendacion del comité evaluador

DESARROLLO
1. Verificacién de asistentes del comité evaluador

MY. Daniel Dionicio Saavedra Cordero — Administrador CESAP
OPS. Adriana Paola Puentes Rojas — Evaluador Juridico.

OPS. Wilber Gustavo Herrera Pineda — Evaluador Financiero.
OPS. John Vedredin Castrillén Rojas — Evaluador Técnico.
OPS. José Fernando Garcia — Evaluador Ambiental.

OPS, Judy Catalina Romero Gémez — Evaluador SG - 88T

ANANENENAN

N

Verificacién de los compromisos

En Bogotd D.C siendo las 15:00 horas de! dia 12 de julio de 2022, se reunieron en la oficina del Grupo
Contratos del Centro Social de Agentes y Patrulleros, los integrantes del Comité Juridico, Técnico, Econémico
del proceso de contratacion PN CESAP MIC 084 2022, cuyo objeto es Mantenimiento y Actualizacion Pagina
Web para el Centro Social de Agentes y Patrulleros de la Policia Nacional, con el fin de consolidar el resultado
de las evaluaciones dentro del proceso de contratacion asi.

Segln el Acta No. 0464 del 7 de julio de 2022, en la que se presentaron los resultados de la verificacion
preliminar de los requisitos Juridicos, Econdmicos — Financieros y Técnicos (SG-SST, Ambientales) de la oferta
presentada por el proponente GOPHER GROUP SA.S. en el presente proceso, alcanzando los siguientes
resultados:

VERIFICACION PRELIMINAR

No.| ' RAZONSOCIAL | - JURIDICA | FINANCIERO | TEGNICA | AMBIENTAL | SG-SST
1 | GOPHER GROUP SAS.| NOCUMPLE| CUMPLE |CUMPLE | CUMPLE |CUMPLE

Posteriormente, se procedid a correr trastado del informe de verificacion preliminar de la oferta hasta el dia
26/05/2022, a la empresa GOPHER GRCUP 8.A.S5., quien presenté documentos juridicos necesarios para
cumplir los requisitos, y al publico en general, el cual no presentd observacién alguna a la verificacion
preliminar, asi:

VERIFICACION JURIDICA

Mediante comunicacién oficial No. GS-2022-020985 ADMON SOPOR-— 15.1 la sefiora OPS Adriana Paola
Puentes Rojas, remite la evaluacion juridica de los documentos subsanados por €! oferente GOPHER GROUP
S.A.8., correspondiente al Proceso de Minima Cuantia PN CESAP MIC 094 2022, asi:




AGTA — 0471 — AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA SOBRE EVALUACION FINAL JURIDICA, TECNIGA, FINANCIERA — ECONOMICA,
AMBIENTAL Y $G-5ST PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 034 2022, CUYO OBJETO ES MANTENIMIENTO Y
ACTUALIZACION PAGINA WEB PARA EL CENTRO SOGIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL.

En atencion al proceso de MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC- 094 — 2022, cuyo objeto es "MANTENIMIENTO Y
ACTUALIZACION PAGINA WEB PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA
POLICIA NACIONAL®, se presenta el informe de la verificacion juridica de los documentos subsanados por el
oferente GOPHER GROUP S.A.S., en respuesta a las observaciones realizadas en ¢l informe preliminar, ast:

Resumen revision requisitos juridicos habilitantes propuesta allegadas

CUOFERENTE | v | TR »
Allegan documentos subsanados:
GOPHER GROUP X *Certificacién Bancaria: Este certificado debe tener fecha de
S.AS. expedicién igual o inferior a dos (2) meses anteriores a la fecha
de presentacion de fa propuesta.
Concepto:

De acuerdo con lo anteriormente sefialado, la empresa GOPHER GROUP S.A.8. NIT. 900.425.485-8 CUMPLE
con la totalidad de los requisitos juridicos habilitantes solicitados en el documento las condiciones de participacion
para el proceso MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC — 094 — 2022.

EVALUACION FINAL

No.|: " RAZONSOCIAL. | JURIDICA|FINANCIERO] TECNICA | AMBIENTAL | SG-SST
1 | GOPHER GROUP SAS.| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |CUMPLE

3. RECOMENDACION DEL COMITE

Conforme a lo anterior el comité evaluador en su totalidad recomienda ADJUDICAR el confrato derivado del
Proceso de Minima Cuantia PN CESAP MIC 084 2022, cuyo objeto es Mantenimiento y Actualizacién Pagina
Web para el Centro Social de Agentes y Patrulleros de la Policia Nacional, a la empresa GOPHER GROUP
$.A.S., teniendo en cuenta que la oferta cumple con la totalidad de los requisitos Juridicos, Economicos —
Financieros y Técnicos (SG-SST, Ambientales) exigidos en el documento de condiciones de participacion.

Se firma la presente acta, siendo las 15:30 horas del dia doce (12) del mes de julio de 2022.

Atentamepte

Elaboré: ADS11 Carlo Adriam Jiménez Vasquez ~ Analista de Contralos%
Revisado por; OPS Kathy Acosta Valenzusla — Responsable Contratos
Fecha de elaboracidn: 12/07/2022

Ubicacian: documentos/procesos 2022
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